СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ

 (III созыв)

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2015г.

                            № 42
ст-ца Малотенгинская

Об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района за 2014 год

          В соответствии с Бюджетным Кодексом,  Положением о бюджетном процессе в Малотенгинском сельском поселении Отрадненского района, решением Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района от 12 декабря 2013 года № 160  «О бюджете Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района на 2014 год»,
Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

РЕШИЛ:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Малотенгинского сельского поселения    Отрадненского      района за   2014 год по     доходам в сумме 8724,2 тыс.руб., по расходам 8930,9 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме   -206,7 тыс. руб.

          2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета за 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по безвозмездным поступлениям в бюджет за 2014 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета за 2014 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре классификации расходов  бюджета за  2014 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета  за  2014 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района (Береговой).

         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

   И.А.Шибаева